ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     __.__.2019 г.                               № __

О внесении изменений
в постановление от 30.09.2015 г. № 252
«Об утверждении  положения о
резервном фонде администрации
Новоалександровского сельское поселение»

             В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Новоалександровское сельское поселение  в соответствие с действующим законодательством в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Азовской межрайонной прокуратуры  от 15.02.2019г. №7-22-2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 4.3 части 4 Положения о резервном фонде администрации Новоалександровского сельское поселение изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] « Основанием для подготовки проекта распоряжения о выделении денежных средств из резервного фонда является соответствующее поручение Главы Администрации Новоалександровского сельского поселения сектору экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения».
2. Пункт 4.5 части 4 Положения о резервном фонде администрации Новоалександровского сельское поселение изложить в следующей редакции:
«Не допускается расходование средств резервного фонда на оказание помощи организациям, финансируемым из федерального и областного бюджетов, а также на проведение референдумов, освещение деятельности Главы Администрации Новоалександровского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному размещению на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                                С.А. Комаров